
UCHWAŁA NR XXXVI/384/2014 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań stałych komisji Rady Powiatu Nakielskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645) oraz § 91 statutu Powiatu Nakielskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2168), uchwala 

się, co następuje:  

§ 1.  Przyjąć sprawozdania stałych komisji Rady Powiatu Nakielskiego z działalności komisji w 2013 roku 

stanowiące załączniki Nr 1, 2 i 3  do niniejszej uchwały.        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nakielskiego.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

                                                                                                                                                          

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                        ARTUR MICHALAK      

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z  A S A D N I E N I E 

Komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, a Przewodniczący komisji stałych  

co najmniej raz do roku przedstawiają na sesji sprawozdania z działalności komisji.  

       W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


